
Elity z vás chtějí udělat stádo! varuje
poslanec Foldyna
- CZ24 News | 1. ledna 2021

ČESKO: Poslanec Jaroslav Foldyna zhodnotil končící rok 2020. Vidí ho jako rok, ve kterém
se tradiční hodnoty ocitly pod těžkou palbou a lidem jsou vnucovány změny, které si řada
občanů nepřeje. Ten, kdo si je nepřeje, by prý měl v roce 2021 volit SPD.

Jaroslav Foldyna vnímá rok 2020 jako rok, v němž je napadána naše svoboda, národní identita a
dokonce i identita biologická.

„Systematicky je nám vnucována nová definice životního stylu, kdy každý útok na tradiční, a prý již
neplatné, hodnoty má dělostřeleckou přípravu těžkého kalibru. Vždy je to tak, že pro novou, ‚lepší‘
svobodu nám vezmu kus té stávající. Útočí na národní identitu, aby nás o ni připravili, a stejně
postupují i v případě naší identity biologické. Prosazováním genderové politiky a agresivního
feminismu rozbíjí vztah mezi mužem a ženou, a tím likvidují základní prvek státu, rodinu,“ vypálil
Foldyna.

Stávající elity se podle Foldyny snaží udělat z lidí bezpohlavní stádo, a pokud se něco nestane, bude
jen hůř. Cestu z krize však vidí. Ve sněmovních volbách, které proběhnou na počátku října 2021.
Podle Foldyny by měli lidé v těchto volbách hlasovat pro SPD, protože jen hnutí Tomia Okamury hájí
tradiční hodnoty.

„Snaží se z nás vytvořit bezpohlavní stádo, které pujde snadno ovládat. Pokud se tomu nevzepřeme v
podzimních volbách, tak vykročíme po cestě k modernímu otroctví globálního kapitálu. Rok 2021
tedy bude sakra důležitý, nezapomeňte na to,“ požádal své spoluobčany.

https://cz24.news/elity-z-vas-chteji-udelat-stado-varuje-foldyna/
https://cz24.news/elity-z-vas-chteji-udelat-stado-varuje-foldyna/


Zdroj: https://www.parlamentnilisty.cz


